Connector 連接器
A type
■ Technical Features/技術資訊
Housingmaterial / 外殼材質
■ Order information/訂購資訊
Temperature range/溫度範圍 –40 °C to +125 °C
18 mm
250 VAC/300 VDC
10 A
16 A
1.5 mm²
PG9 / PG11
6–8 mm
IP65 (EN 60529)
PAPA+30%GF
CuZn (Ag)
Contact spacing/接點間距
Cable gland/電纜接頭
Cable diameter/電纜外徑
Max. current/最大電流
Max. wire gauge/最大線規
Rated voltage /額定電壓
Operating current/工作電流
Protection class/防護等級
Contact material/接點材質
M3
–30 °C to +90 °C
Screw/螺絲
GDA 3 Y □ 9 0 T 2 2 GDA   3 0 9 0  S 6  1
Pole
3 : 3 PIN
4 : 4 PIN
Voltage/電壓
Y : DC 24V
R : AC110V/220V
Varistor/突波器
None : No
V         : Yes
Cable gland/電纜外徑
9 : PG 9
1 : PG 9
Pole
3 : 3 PIN
4 : 4 PIN
Gasket/墊片
1 : Profile
2 : Flat
Cable gland/電纜外徑
9 : PG 9
1 : PG 9
透明附指示燈 黑殼
Connector 連接器
B type
■ Technical Features/技術資訊
Housingmaterial / 外殼材質
■ Order information/訂購資訊
Contact spacing/接點間距 10 mm (DIN/EN-德規)  /  11 mm (Industrial-標準)
Rated voltage /額定電壓
Operating current/工作電流 6A
Max. current/最大電流 10A
Protection class/防護等級 IP65 (EN 60529)
PA+30%GF PA
Max. wire gauge/最大線規 1.5 mm²
Cable gland/電纜接頭 PG9
Cable diameter/電纜外徑 6–8 mm
Contact material/接點材質 CuZn (Ag)
Screw/螺絲 M3
Temperature range/溫度範圍 –40 °C to +125 °C –30 °C bis +90 °C
250 VAC/300 VDC 24 V
G I B 3 Y □ 9 0 T 2 2 G I B 3 0 9 0  S 6  1
Contact spacing
接點間距
I :  11 mm
D : 10 mm
Voltage/電壓
Y : DC 24V
R : AC110V/220V
Varistor/突波器
None : No
V         : Yes
Cable gland/電纜外徑
9 : PG 9
Pole
3 : 3 PIN
Gasket/墊片
1 : Profile
2 : Flat
Cable gland/電纜外徑
9 : PG 9
透明附指示燈 黑殼
Pole
3 : 3 PIN
Contact spacing/接點間距
I :  11 mm
D : 10 mm
Connector 連接器
C type
■ Technical Features/技術資訊
Housingmaterial / 外殼材質
■ Order information/訂購資訊
Contact spacing/接點間距 8 mm (DIN/EN-德規)  /  9.4 mm (Industrial-標準)
Rated voltage /額定電壓
4–6 mm
Protection class/防護等級 IP65 (EN 60529)
Operating current/工作電流 6 A
Max. current/最大電流 10 A
Max. wire gauge/最大線規 0.75 mm²
Temperature range/溫度範圍 –40 °C to +125 °C –30 °C bis +90 °C
250 VAC/300 VDC 24 V
PA+30%GF PA
Contact material/接點材質 CuZn (Ag)
Screw/螺絲 M2.5 (DIN/EN-德規)  /  M3 (Industrial-標準)
Cable gland/電纜接頭 PG 7
Cable diameter/電纜外徑
G I C 3 Y □ 7 0 T 2 2 G I C 3 0 7 0  S 6  2
Contact spacing
接點間距
I :  9.4 mm
D : 8 mm
Voltage/電壓
Y : DC 24V
R : AC110V/220V
Varistor/突波器
None : No
V         : Yes
Cable gland/電纜外徑
7 : PG 7
Pole
3 : 3 PIN
4 : 4 PIN
Gasket/墊片
2 : Flat
Cable gland/電纜外徑
7 : PG7
透明附指示燈 黑殼
Pole
3 : 3 PIN
Contact spacing/接點間距
I :  9.4 mm
D : 8 mm